

Olfen 75 5 sztuk 75 mg/2ml

Nasza cena: 7,99 zł

Opis słownikowy

Dawka	75MG/2ML
Opakowanie	*5
Postać	INJ.
Producent	MEPHA LTD SZWAJCARIA [CH]
Rejestracja	Lek na receptę
Substancja czynna	DICLOFENACUM, LIDOCAINUM

Opis produktu

Opis

Wskazania:

Lek wskazany jest w leczeniu ostrych przypadków silnego bólu:

- ostrych stanów zapalnych stawów,
- przewlekłych stanów zapalnych stawów, a w szczególności reumatoidalnego zapalenia stawów,
- zeszywniającego zapalenia stawów kręgosłupa (choroba Bechterewa),
- innych zapalnych reumatycznych chorób kręgosłupa,
- zaburzeń powstałych w trakcie choroby zwyrodnieniowej stawów,
- zapaleń stawów kręgosłupa,
- reumatycznych stanów zapalnych tkanek miękkich,
- bolesnego obrzęku,
- zapalenia po kontuzji,
- kolki nerkowej i wątrobowej.

Lek jest wskazany do stosowania szczególnie, gdy występuje konieczność zastosowanie szybkiego leczenia lub jeśli nie jest możliwe zastosowanie postaci doustnej lub doodbytniczej.

Dawkowanie:

Lek powinien być podawany w postaci pojedynczego wstrzyknięcia domięśniowego (75 mg diklofenaku sodowego).

Produkt nie powinien być stosowany dłużej niż 2 dni. Jeśli konieczna jest dalsza terapia, należy zastosować postać doustną lub doodbytniczą.

Maksymalna podana dawka diklofenaku sodowego nie może być większa niż 150 mg.

Działanie:

- przeciwreumatyczne,
- przeciwzapalne,
- przeciwbólowe,
- przeciwgorączkowe.

Skład:

1 ampułka 2 ml zawiera: diklofenak sodowy: 75 mg, chlorowodorek lidokainy: 20 mg.

Przeciwwskazania:

Nie należy stosować leku jeżeli u pacjentów występują:

- nadwrażliwość na substancje czynne lub na którąkolwiek substancję pomocniczą,
- czynna choroba wrzodowa żołądka i/lub dwunastnicy,
- krwawienie lub perforacja,
- krwawienie z przewodu pokarmowego lub perforacja,
- związane z wcześniejszym leczeniem NLPZ,
- czynna lub nawracająca choroba wrzodowa i/lub krwotok,
- ostatni trymestr ciąży,
- zaburzenia układu krwiotwórczego i krzepnięcia o nieznannej etiologii,
- czynne krwawienie z naczyń mózgowych lub innych,
- ciężka niewydolność serca,
- ciężka niewydolność wątroby i nerek;

Więcej przeciwwskazań co do stosowania leku można odnaleźć w ulotce informacyjnej.

Działania niepożądane:

- wysypka i świąd,
- bóle głowy,

- zawroty głowy,
- senność,
- pobudzenie,
- drażliwość
- zmęczenie;
- niestrawność,
- wzdęcia,
- skurcze brzuszne,
- ból brzucha,
- utrata apetytu,
- wrzody żołądka.

W celu uzyskania szczegółowych informacji na temat działań niepożądanych należy zapoznać się z ulotką dołączoną do opakowania leku lub też skonsultować się z lekarzem prowadzącym lub farmaceutą.

Powyższe dane mają charakter informacyjny i nie mogą zastąpić przeczytania ulotki leku ani wizyty u lekarza. Pełny wykaz informacji dotyczących stosowania leku znajduje się na ulotce produktu, dlatego zawsze przed użyciem zapoznaj się z treścią ulotki dołączonej do opakowania bądź skonsultuj się z lekarzem lub farmaceutą, gdyż każdy lek niewłaściwie stosowany zagraża Twojemu życiu lub zdrowiu.